УПИ III-за училище, кв.70 по действащия регулационен план на м. „ж.к. 

Връбница-1“, одобрен с Решение № 167 по Протокол № 79/26.03.2015 г., 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

със специфично конкурсно условие - за зъболекарски кабинет, при начална 

наемна конкурсна цена в размер на 225 лв. /двеста двадесет и пет лева/ 

лева без ДДС на месец, /115,00 евро /сто и петнадесет евро/ без ДДС на 

месец.  

За имота е съставен акт за публична общинска собственост № 3792/ 

09.03.2022 г., вписан в Служба по вписванията - гр.София, акт № 50, том 

LXIX, дело № 21315 от 21.04.2022, вх. рег. № 28168 от 12.04.2022 г., 

имотна партида 782674.